
Совет 

ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Любинского муниципального района Омской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

                                                                                                                   

 

 31.01.2024 года №2                                            п. Центрально-Любинский 

 

 

Об утверждении отчета Главы 

Центрально-Любинского 

сельского поселения о работе за 2023 г 

 

 

   Заслушав отчет Главы Центрально-Любинского сельского поселения 

Дробязкиной Ляззят Гумаровны о работе за 2023 год, руководствуясь 

Регламентом работы Совета Центрально-Любинского сельского поселения и 

Уставом Центрально-Любинского поселения, Совет Центрально-Любинского 

сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1.Отчет Главы Центрально-Любинского сельского поселения 

Дробязкиной Ляззят Гумаровны  о проделанной работе за 2023 год  принять к 

сведению. 

2. Работу Администрации Центрально-Любинского сельского 

поселения признать удовлетворительной. 

3. Утвердить отчет Главы Центрально-Любинского сельского 

поселения  о работе за 2023 год,  согласно приложения №1 к настоящему 

решению.  

 

 

 

 

Глава Центрально-Любинского  

сельского поселения                                                                       Л.Г.Дробязкина 

 

 

 

 


